полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № _
о передаче права подписи счетов-фактур

_________
__________

На основании пункта 6 статьи 169 Налогового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

 предоставить право подписи счетов-фактур, выставляемых покупателям, следующим сотрудникам:

 – за ______________________________________ – _______________________________________;

 – за главного бухгалтера _______________________ – ____________________________________.

 При отсутствии ____________ и _____________ более двух дней подряд (в случае отпуска, болезни, командировки или по иным причинам) право подписи счетов-фактур имеют:

 – за _________________________________________ – ____________________________________;

 – за главного бухгалтера _______________________ – ____________________________________.

Образцы подписей:

_________________
________________________

_________________
________________________

_________________
________________________

_________________
________________________

________
_________________
__________